
Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o kulturi (“Službeni list CG”, br. 49/08, 16/11, 40/11 i 38/12), člana  

44 stav 1 tačka 22  Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 02/19)  i člana 14 
stav 3 Odluke o osnivanju Javne ustanove Muzeji i galerije Budve („Službeni list CG-Opštinski 

propisi“, br. 25/13), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 02. decembra 2019. godine,  

donijela je 
 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Savjeta JU Muzeji i galerije Budve  

 
1. Imenuju se članovi Savjeta JU Muzeji i galerije Budve:  

 

1.Vladana Mitrović, član; 
2.Dragan Lautašević, član i 

3.Seka Slavković, član. 

 
2. Mandat članovima Savjeta traje do isteka mandata Savjeta JU Muzeji i galerije Budve, koji je  

imenovan rješenjem Skupštine opštine Budva br. 10-89/1 od 07.02.2017. godine. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10- 781/1      

Budva, 02. decembar 2019. godine           

                                 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 
Krsto Radović, s.r. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


